

Pachet produse ambalaje

I.D.: 82021092

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.05.23 | Coduri CPV | 39220000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.043,17 RON - 1.043,17 RON

Descriere: ST Saci menaj Lavanda 60L 16buc/rol cu urechi (LDPE) 6X7.9= 47.4 PROSOP ROLA MINI ALB 400 G D14 CM 100 % CEL 24 X 7.7=184.8 Hygienium hig. alb 4strat 8role 140 foi 100% celuloza 2X 16.64= 33.28 Expertto hartie ig. alb parf 108 foi 24 buc/pach 2X 21.85= 43.7 HIG NEUTRAL ALB 2 STR 150 FOI 24 ROLE/SET 4X 44.2=176.8 Linguri albe, biodegradabile, CPLA 50 buc/set 2X 7.14= 14.28 Boluri bio supa SSB-930ml -Trestie de zahar 50buc/set 1X 33.53= 33.53 Pahare carton bio Artwork 120ml 25 buc/set 4X9.07=36.28 Pahare bio-Ed larnaV1 cart+pla 360ml 12oz 50 buc/set 2X25.21=50.42 Pungi amb. prim-sec hdpe 20x30 rola 200 buc 2X5.64=11.28 ST Folie alimente (30) x 250m 1X16.94=16.94 ST Folie aluminiu(30) x 150m 1X44.2=44.2 Vialli-dispenser servetele masa-wood 1X57.73=57.73 CLEANEX LAVETA 3 BUC/ SET 3X1.89=5.67 AZ-ST Laveta universala 10 buc/set 2X7.37=14.74 Expertto bureti inox 15 g 3 buc/set 1X2.93=2.93 PERLETTI SERV 33X33 CM LIME 2 STR 250 BUC/SET 1X25.98=25.98 Servetele albe, 2 str, 33x33cm 250 buc/set 2X25.17=50.34 Pungi vid GF20x600 cm 2 rola/set -40/100C 4X37.82=151.28 Manusi nitril, nepudrat XL negru 100 buc/cutie 1X41.59=41.59
